
ACTIVÁČEK 26. - 28. 11. 2024 Sleva 20 % na vše.

AUTOMYČKA 
EXPRESS 

1. 11. - 31. 12. 2024 Zvýhodněné balíčky s NanoTec voskem se slevou -50%*.
Vyberte si kombinaci Mycího programu + Voskování se slevou -50 %. 
*Akce se týká mycích programů 1, 2 a 3.

BAMBULE 27. 11. - 2. 12. 2024 Slevy až 70 %.

BLAŽEK 25.11. - 1. 12.2024 Slevy až 80 %. 

BLUE STYLE 25. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 1 000 Kč na objednávku se vztahuje na všechny 
First i Last Minute zájezdy s termínem odletu od 1. 1. 2025. 
Akce platí pouze pro nově vytvořené a závazně potvrzené 
rezervace v termínu od 29. 11. do 1. 12. 2024. 
Slevu Black Friday můžete kombinovat pouze s věrnostním 
kreditem pro stálé klienty a slevou 55+. 
Slevu lze dále kombinovat s platební metodou přes Benefity a.s. 
nebo Benefit Plus. Výhody Black Friday nelze nárokovat zpět.

BUSHMAN 21. 11. - 1. 12. 2024 Slevy na vybrané zboží. 
Bez konkrétní výše slevy, ale mnoho výrazně zlevněných kousků.

C&A 25. 11. - 2. 12. 2024 Sleva 40 % (pro členy -50 %) na vybrané zboží 
při nákupu nad 500 Kč*.
*Sleva platí na vybrané zboží v prodejnách.
Slevu nelze kombinovat s jinou akcí nebo slevou.

CALVIN KLEIN 
UNDERWEAR

28. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 30 % na vybrané zboží.

CCC 28. 11. - 27. 11. 2024 Sleva 30 % na vše.
Členové Klubu mohou využít akci BLACK WEEK dříve než ostatní! 
Stačí být členem Klubu CCC a nakoupit za min. 1299 Kč.

CCC 28. 11. - 02. 12. 2024 Sleva 30 % na vše při nákupu za min. 1299 Kč.

CELIO 29. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 20 % při koupi dvou kusů. 
Sleva 30 % při koupi tří kusů. 
Akce platí jen na regulérní kolekci a nelze kombinovat s jinou akční 
nabídkou.

CEWE FOTOLAB 14. 11. - 2. 12.2024 Nakupujte za nejlepší ceny v roce!
FOTOLAB DNY – Největší slevová akce roku
Největší slevy na fotoaparáty, objektivy a příslušenství
•  Nikon Z5 za 24 990 Kč
•  Canon EOS R10 + 18-45mm za 20 990 Kč
•  Sony A6100 + 16-50mm za 17 990 Kč



COLUMBIA 25. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 30 až 40 % na vybrané zboží, které je viditelně označené.

CURAPROX 1. 11. - 31. 12. 2024 Dárek k nákupu hydrosonického kartáčku EASY, PRO 
nebo  BLACK is WHITE – balení 2 ks náhradních hlavic.

ČEDOK 22. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 1 500 Kč na vybrané exotické zájezdy
pořízené mezi 22. 11. a 1. 12. 2024.
Sleva navíc platí i na jednou zlevněné zájezdy.
Ušetřit tak můžete rovnou dvakrát! Jak na to?
1) Stavte se v prodejně Čedok v přízemí.
2) Vyberte si zájezd do jedné z exotických destinací.
3) Sleva 1 500 Kč je vaše!
Více informací naleznete na stránkách Čedok nebo se zeptejte 
přímo na pobočce.

DATART 4. 11. - 30. 11. 2024 Neodolatelné slevy na široký sortiment elektroniky a spotřebičů. 
Navštivte naši prodejnu v 1. patře OC Letňany a vyberte si 
z nejnovějších technologií za skvělé ceny. 
Připravte se na Vánoce s předstihem nebo si prostě udělejte 
radost něčím novým.  

DEICHMANN 22. 11. – 2. 12. 2024 Sleva až 50 % na obrovský výběr modelů.

DOMIBAGS 29. 11. - 1. 12. 2024 10% sleva na sortiment značek Samsonite, American Tourister 
a Roncato.
20% sleva na sortiment značek Bright a ostatní nezlevněné zboží. 
30% sleva na vybraný sortiment.

DR. MAX 1. 11. – 31. 12. 2024 Dr. Max Complex 6 Active XXL 270 tbl 
Potěší sportovce, seniory i všechny, kteří denně namáhají svůj 
pohybový aparát. 
Obsahuje 6 látek v unikátní kombinaci – glukosamin, chondroitin, 
MSM, hyaluronát sodný, kolagen typu II a vitamin C.  
LL: Doplněk stravy. 
Cena s kartou výhod Dr. Max 899 Kč. (1tbl. = 3,33 Kč) 
Běžná cena 1099 Kč 

Dr. Max Collagen Drink 45 sáčků 
Komplexní péče pro krásné vlasy, nehty a pokožku! 
Obsahuje kombinaci hydrolyzovaného kolagenu ve vysoké denní 
dávce 10 000 mg, kyseliny hyaluronové, biotinu a antioxidantů 
vitaminu C, zinku a manganu.  
LL: Doplněk stravy.
Cena s kartou výhod Dr. Max 799 Kč. (1 sáček = 17,75 Kč) 
Běžná cena 1099 Kč 

Dr. Max Omega 3 Premium XXL 180 cps 
Obsahuje rybí olej s vysokým obsahem nejpotřebnějších omega-3 
mastných kyselin EPA a DHA. 
DHA a EPA při denním příjmu 250 mg (2 kapsle) přispívají 
k udržení normální činnosti srdce, DHA při denním příjmu 250 mg 
podporuje normální činnost mozku a normální stav zraku. 
LL: Doplněk stravy.
Cena s kartou výhod Dr. Max 499 Kč.  (1cps. = 2, 77 Kč) 
Běžná cena 649 Kč 

ECCO 20. 11. - 2. 12. 2024 Slevy až do 40 %. 
*Nabídka platí na vybrané položky označené procentuální slevou 
nebo slovem PROMO na prodejnách i online. 
Nelze slučovat s jinou akcí či nabídkou, produkty Clean, 
Care and Protect anebo doplňky souvisejícími s obuví. 
Sleva je počítána z původní ceny produktu. 



FOKUS OPTIK 16. 11. - 8. 12. 2024 Využijte jedinečnou příležitost a pořiďte si rovnou dvoje kompletní 
dioptrické brýle za cenu jedněch!
Jak to funguje?
Při koupi dvou kompletních zakázek (obruby + skla) zaplatíte pouze 
tu dražší z nich. Akce platí ve všech optikách FOKUS v celé České 
republice od 16. 11. do 8. 12. 2024. Nečekejte, udělejte radost sobě 
nebo svým blízkým a získejte kvalitní brýle za výhodnou cenu!

GATE 29. 11. -  1. 12. 2024 Sleva 20 % na vše. 

GRANDOPTICAL 22. 11. - 1. 12. 2024 Sleva až 30 % na dioptrické brýle.
Na kompletní dioptrické brýle s obroučkami Unofficial, DbyD 
a Seen je možné uplatnit slevu 30 %. Na kompletní dioptrické brýle 
s obroučkami mezinárodních značek získáte slevu 20 %. 
Slevy platí pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí 
(obroučky + brýlová skla). Akci nelze kombinovat ani sčítat s jinými 
akčními nabídkami nebo slevovými kupony. 
Více informací v prodejnách GrandOptical 
nebo na www.grandoptical.cz.

GUESS 28. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 30 % na vybrané zboží.

GUESS 
ACCESSORIES

28. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 30 % na vybrané zboží.

HANNAH 19.11. - 2. 12. 2024 Vše s minimálně 25% slevou z doporučené maloobchodní ceny. 

HUMANIC 11/27/24 Sleva 20 % na vše pro členy zákaznického klubu.
Sleva se nevztahuje na značku Birkenstock, On, Dr. Martens 
a UGG. Nevztahuje se na nákup dárkových poukázek. 
Nelze kombinovat s jinými akcemi. 

HUMANIC 28. 11. - 2. 12. 2024 Sleva 20 % na vše pro všechny zákazníky
Sleva se nevztahuje na značku Birkenstock, On, Dr. Martens 
a UGG. Nevztahuje se na nákup dárkových poukázek. 
Nelze kombinovat s jinými akcemi. 

H&M 27. - 28. 11. 2024 Dřívější přístup k Black Friday pro členy sleva 20 % při nákupu 
nad 650 Kč.

H&M 29. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 20 % při nákupu nad 650 Kč.

INFINITE 28. 11. - 2. 12. 2024 20% sleva na bundy a podzimní kolekci
10% sleva na zimní a party kolekci
15% sleva na zimní a party kolekci pro držitelky zák. karet

INTERSPORT 29. 11. - 2. 12. 2024 Sleva 40 % na 2. produkt.
Sleva platí na 2. levnější produkt při nákupu dvou produktů.
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony.
Neplatí na lyže, kola, elektrokola, výživu, servis, dárkové karty.

KAMALION 25. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 30 % na vše.

KLENOTY 
AURUM 

25. 11. - 29. 11. 2024 Sleva 20 % na vše* pro členy Klenoty Klubu
*Slevu nelze kombinovat s jinou slevou či akční nabídkou ani 
s výkupem zlata protihodnotou. Neplatí na produkty značky 
Mt. Blanc, Festina, Swarovski, Armani Exchange, Jaguar, Diesel, 
Casio, Citizen, snubní prsteny, opravy, zakázkovou výrobu 
a dárkové karty. Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.



KNIHY 
DOBROVSKÝ 

29. 11. 2024 Sleva 20 % na celý nákup.

L’OCCITANE 28. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 20 % na nezlevněné produkty.
Nabídka neplatí na dárkové sady, adventní kalendáře a nelze ji 
kombinovat s dalšími nabídkami.

LEVI´S MUSTANG 
SHOP 

29. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 10 % na celý sortiment a na vybrané zboží 50 %. 

LIME CONCEPT 
STORE

29. 11. - 1. 12. 2024 Sleva až 60 % na kolekce značek Armani Exchange, 
BOSS, HUGO a další.

LINDT 28. 11. - 2. 12. 2024 2+1 na všechny nezlevněné produkty.

NUTREND 29. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 22 % na celý nákup. 
Sleva se nevztahuje na prodej dárkových poukazů, 
akční a již zlevněné zboží.

ONLY 22. 11. - 28. 11. 2024 Při zakoupení 2 kusů kalhot, anebo džínů, platí sleva 50 % 
na levnější kus. 
Nabídka se nedá kombinovat s jinými slevami, nebo zbožím v akci. 

ONLY 29. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 20 % na celou kolekci. 
Nabídka se nedá kombinovat s jinými slevami, nebo zbožím v akci.

ORESI 20.11. - 8. 12. 2024 K momentální akční slevě 52 % bude zákazníkům poskytnuta 
doplňková sleva 5 % na kuchyně Dolti, Dolti Collection, Livanza, 
Bauformat a nově i na šatní skříně Dresscube.

OVOCNÝ 
SVĚTOZOR 

15. 11. - 30. 11. 2024 1+1 zdarma na dezert Charlotte.

PETCENTER 28. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 20 % při nákupu nad 599 Kč.
Neplatí na akční a zlevněné zboží.

ROCK POINT 19. 11. - 2. 12. 2024 Sleva 25 - 50 % z původní ceny. 
Sleva neplatí na značky Crazy Idea, Patizon a lezecké vybavení 
a obuv.

S.OLIVER 29. 11. - 2. 12. 2024 Sleva 30 % na vše pro členy klubu s.Oliver či při registraci. 

SENCOR 20. 11. - 30. 11. 2024 Slevy až 50 % na vybrané produkty, 
které jsou označené na prodejně. 

SMARTY 1. 11. - 1. 12. 2024 Jedinečná možnost pořídit si tisíce produktů
s neodolatelnou slevou. 
Čekal/a jsi na chvíli, kdy si koupíš mobilní telefon, tablet, notebook, 
počítač, reproduktor, sluchátka, merchandise nebo vybavení do 
chytré domácnosti za nejlepší možnou cenu?
Právě nyní je ten správný čas.
Akce platí do 1. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Produkty v nabídce se můžou v průběhu akce měnit.

STARBUCKS 29. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 50 % na všechen merch kromě HOLIDAY 
- vánoční (nového i starého). 
Sleva se nevztahuje na kolekce Starbucks Reserve, City Mugs, 
Reusable Cups, Circular Cup, Coffee Equipment a Coffee Passport. 



SUPER ZOO 18. 11. - 24. 11. 2024 20 % sleva při nákupu nad 799 Kč.

TEZENIS 22. - 28. 11. 2024 Až -50% sleva na vybrané produkty.
Platí při nákupu nad 500 Kč.

TEZENIS 29. 11. - 2. 12. 2024 Až -50% sleva na vybrané produkty + podprsenky za 199 Kč.
Platí při nákupu nad 500 Kč.

TCHIBO 25. 11. - 2. 12. 2024 Akce Black Week - při nákupu nad 999 Kč
sleva 25 % na celý nákup. 
Sleva platí i online na tchibo.cz.
Sleva neplatí pouze na kávovary Esperto, Lapressa a Cafissimo.

TOM TAILOR 29. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 30 % na celý sortiment.

XXXLUTZ 29. 11. - 2. 12. 2024
a 6. - 9. 12. 2024 

Sleva 30 % téměř na VŠECHNO. 
Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. 
Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, 
zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené 
Super cena a „cena snížena“. 
Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené 
Online Only, nábytek JOOP! a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, 
HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Villeroy & Boch. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. 
Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. 
Akce platí pouze pro majitele hit karty. 
Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník.
Akce platí 29. 11. - 2. 12. a 6. - 9. 12. 2024. 

YVES ROCHER 20. 11. - 1. 12. 2024 Sleva 50 % platí při nákupu 2 a více produktů.


